Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2013 г.                                                                                      № 665

р.п. Пышма
о  подготовке  проектов  изменений в Генеральный план Пышминского городского округа применительно к с. Боровлянское, д. Кочевка, р.п. Пышма и в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа
   В соответствии со статьями 24 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пышминского городского округа, на основании обращений администрации Пышминского городского округа, Лукиянова И.Н. от 17.05.2013г.№ б/н и  Буявых Т.П. от 15.05.2013 г. № б/н,  с учетом рекомендаций, содержащихся в заключениях Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа от 24.05.2013 г., в целях  обеспечения управления и устойчивого развития территорий, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,
п о с т а н о в л я ю:

1. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа Рудновой М.Л. организовать подготовку проектов изменений в Генеральный план Пышминского городского округа применительно к с. Боровлянское, д. Кочевка, р.п. Пышма, утвержденный решениями  Думы Пышминского городского округа от 25.10.2011 г. № 273, от 26.12.2012 г. № 377 и в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденные решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 № 94, с изменениями дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 23.03.2011  № 217, от 21.06.2011 № 243, от 21.09.2011 № 261, от 21.12.2011 № 305, от 26.09.2012 № 356, от 26.12.2012 № 377, от 03.07.2013 № 415, от 28.08.2013 № 423.

2. Установить, что в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления в газете «Пышминские вести» и на сайте администрации Пышминского городского округа, заинтересованные лица могут направлять в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа, по адресу: р.п. Пышма, ул. 1-е Мая, д. 2   письменные предложения по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Пышминского городского округа применительно к с. Боровлянское, д. Кочевка, р.п. Пышма и Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на сайте администрации Пышминского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Пышминского городского округа Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                                   В.В. Соколов